
ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE 

CNPJ:
ACESSO CIDADE ALTA
C.E.P.:

08.484.353/0001-16

89665-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capinzal - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  16/2021 - PR

16/2021
16/2021

23/09/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Ordenador De Despesas,  ELISABET MARIA ZANELA SARTORI, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000335 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 15 0,0000 37.807,90

15 37.807,90

16/2021
16/2021-PR
PREGÃO PRESENCIAL
06/10/2021
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais e Equipamentos de Segurança aos entes 
consorciados e ao CISAM Meio Oeste, com entrega nas respectivas sedes, conforme descrição no Anexo I.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

Capinzal,   6   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
ELISABET M. Z. SARTORI 


